муни ципал ьное дошкольное образовательцое
учрежден ие<<!етский сад Лb 5 комбинированного вида>>

..'

от 09 января 2024 г.

О создании комиссии по противодействию коррупции

О.В. Голубева
rO.C. Хорева
Е.П. Гаврилова
А.С. Иванова

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. ЛtЬ 27з . ФЗ (опротиводействии коррупции), с целью предотвращения, пресечениякоррупционных_ правонарушений, соблюдения норм антикоррупционногоДеЯТеЛЬНОСТИ МЛОУ <fiетский сад J\b5 *orO"""po"u""o.o вида)),урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:Председатель коМ иссии- Билютина С.Л., заведующий,

iХТН[h::r..о"теля - Голубева О.В., заместитель заведующего по ВР.
Хорева Ю.С. -
Гав рил о Bu в. п. :Ёtri""х':х i*Н:Ж lЖо? *.,

"
и ;ИВаНОВа А,С. - Представитель родительской общественности.2, Избранной комиссии активизировать работу по профилактикекоррупционных

у иных правонарушений сотрудников образовательнойорганизации, обеспечитъ контроль за .обrrод""ra, сотрудникамизаконодательно установленных ограниче ний изапретов.з, Утвердит"
-
rrlт мероприяти.й по профилактике коррупционныхПраВонарУшений в М{оУ <!етский сад J\t 5 кЪмбинированного вида))4. СОТРУДНИКам МДОУ пi.r.п"И сад J\b5 комбинированного вида)

:ff:;:Ё;}; ;;'u'"ДлиТелЬно
уведомлять администрацию м!оу о факте

5ответств""';iiI]JЪ"JJJJТ;lуъ".;:;.":#'ъуfr
,,,..,",,данныйприказ на сайте МДОУ.

6, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МЛОУ
к{етский сал J\[b 5 комбинированного вида)) 4-С.Л. Билютина

J\ъз9-ол

С приказом ознакомлены: <ъ.